DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ADMINISTRAÇÃO DE
MELATONINA APÓS O EXERCÍCIO DE NATAÇÃO POTENCIALIZA A REPOSIÇÃO DE
GLICOGÊNIO EM MÚSCULO ESQUELÉTICO OXIDATIVO DE RATOS de autoria de
ALINSON EDUARDO CIPRIANO, TACIANE MARIA MELGES PEJON, WLADIMIR RAFAEL
BECK, foi publicado nos Anais do XIII Congresso Internacional de Educação Fisica e
Motricidade Humana e XIX Simpósio Paulista de Educação Física referente ao ISSN 2527-
2268.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34426

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34426